[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
   ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

            РЕШЕНИЕ  № 344/61
25  апреля 2019 года

О внесении изменений в решение Еланской районной Думы от 31 января 2019 г. №311/58 «Об установлении размеров и условий оплаты труда главы Еланского муниципального района Волгоградской области, муниципальных служащих Администрации Еланского муниципального района  Волгоградской области и Еланской районной Думы  на 2019 год.».

Рассмотрев ходатайство Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области,  руководствуясь постановлением Администрации Волгоградской области от 24 декабря 2018 г. № 604-п «Об установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области и нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих муниципальных образований Волгоградской области на 2019 год», Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области
Еланская районная Дума третьего созыва

 РЕШИЛА:

1. В решение Еланской районной Думы от 31 января 2019 г. №311/58 «Об установлении размеров и условий оплаты труда главы Еланского муниципального района Волгоградской области, муниципальных служащих Администрации Еланского муниципального района  Волгоградской области и Еланской районной Думы  на 2019 год.», далее Решение, внести следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к «Размеры и условия оплаты труда главы Еланского муниципального района Волгоградской области, муниципальных служащих Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области и Еланской районной Думы на 2019 год» изложить в новой редакции согласно приложению.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 09.01.2019 года.
Глава

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                 Д.Ф.Литвинов

	Приложение
к решению Еланской районной Думы
№344/61  от 25 апреля 2019 г.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                                 к  Размерам и условиям

оплаты труда главы

Еланского муниципального района

Волгоградской области, муниципальных служащих

Администрации Еланского муниципального района

Волгоградской области и

Еланской районной Думы на 2019 год

Размеры и условия оплаты труда главы Еланского муниципального района Волгоградской области,  муниципальных служащих Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области и Еланской районной Думы на 2019 год

в части должностных окладов муниципальных служащих по группам должностей муниципальной службы
(рублей)
	высшая  группа  должностей:

	глава Еланского муниципального района

Волгоградской области
	18720

	заместитель главы Еланского муниципального

района Волгоградской  области
	13204

	управляющий  делами  Администрации Еланского муниципального  района Волгоградской области
	13204

	начальник  отдела
	11328

	начальник отдела опеки и попечительства   Администрации Еланского муниципального  района Волгоградской области
	  11328

	главная группа должностей:

	заместитель  начальника  отдела
	10313

	ведущая группа должностей:

	консультант
	8068

	старшая группа должностей:

	 главный  специалист
	6643

	главный специалист отдела опеки и попечительства

Администрации Еланского муниципального  района Волгоградской области
	6643

	ведущий  специалист
	6106

	ведущий специалист отдела опеки и попечительства

Администрации Еланского муниципального  района Волгоградской области
	6106

	младшая группа должностей:

	специалист  1-й  категории
	5520